[image: image1.png]

Глава администрации МО «Бестужевское»

Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 июня 2018 года                                      № 9
Село Бестужево

	Об утверждении состава постоянно действующей антитеррористической комиссии муниципального образования «Бестужевское» в новой редакции

В связи с кадровыми изменениями администрация МО «Бестужевское»,

п о с  т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление главы администрации №101 от 30.12.2009 года «О внесении изменений в постановление главы администрации №22 от 21.03.2006  «О создании постоянно действующей антитеррористической комиссии МО «Бестужевское»»
1) П.п.1.1 «Утвердить состав постоянно действующей антитеррористической комиссии муниципального образования «Бестужевское». Приложение №1 утвердить в новой редакции (Приложение №1)
2. Контроль за выполнением данного постановления возлагаю на себя.

Глава МО «Бестужевское»

       С.А.Домашний
Приложение № 1
к постановлению

Главы администрации

МО «Бестужевское»

от 29.06.2018 года № 9
СОСТАВ

постоянно действующей антитеррористической

Комиссии МО «Бестужевское»

	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	2

	Домашний Сергей Александрович
	Глава администрации МО «Бестужевское»,

председатель комиссии

	Тарбаева Татьяна Николаевна
	Главный специалист администрации, заместитель председателя комиссии

	Честнейшина Валентина Васильевна
	Ведущий специалист администрации,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Жук Артем Александрович
	Участковый уполномоченный ОМВД

	Честнейшина Мария Ивановна
	Директор МУП «Бестужевское»

	Быков Юрий Акиндинович
	Старший электромеханик Бестужевской бригады «Артелеком»

	Илатовский Виктор Николаевич
	Мастер Бестужевского участка Устьянских РЭС

	Молчанов

Николай Иванович
	Заведующий ГБУЗ АО «Устьянская ЦРБ» «Бестужевская участковая больница»

	Быкова  Валентина Алексеевна
	Депутат Совета Депутатов, Начальник ОПС «Бестужево».

	Осипова Наталья Владимировна
	Индивидуальный предприниматель